

JWT59 Holding ApS

Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 69 05 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

John Wolfgang Taomina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JWT59 Holding ApS
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 69 05 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Wolfgang Taomina

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-5.275	-5.383
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.702	23.530
Andre finansielle indtægter	0	68.547
Øvrige finansielle omkostninger	-11.188	-5.489
Resultat før skat	531.239	581.205
Skat af årets resultat	-11.509	-18.282
Årets resultat	519.730	562.923
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	190.000
Udbytte for regnskabsåret	440.000	54.000
Overføres til overført resultat	79.730	318.923
Disponeret i alt	519.730	562.923

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.912.000	1.912.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.912.000	1.912.000
Anlægsaktiver i alt	1.912.000	1.912.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.549.489	1.007.037
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	501.424	226.402
Tilgodehavender i alt	2.050.913	1.233.439
Likvide beholdninger	1.657.304	1.665.796
Omsætningsaktiver i alt	3.708.217	2.899.235
Aktiver i alt	5.620.217	4.811.235

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	51.000	51.000
1	Overført resultat	4.626.375	4.546.645
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	440.000	54.000
	Egenkapital i alt	<u>5.117.375</u>	<u>4.651.645</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	427.164	144.684
	Anden gæld	70.678	9.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>502.842</u>	<u>159.590</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>502.842</u>	<u>159.590</u>
	Passiver i alt	<u>5.620.217</u>	<u>4.811.235</u>
2 Eventualposter			

Noter

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	4.546.645	54.000	4.651.645
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.730	0	79.730
Udbytte for regnskabsåret	0	0	440.000	440.000
Egenkapital 31. december 2018	51.000	4.626.375	440.000	5.117.375

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
